- Pour le Lycée Fonlabour : les étudiants des classes BTS et leurs enseignants 

- Pour la Chambre d’agriculture : les agents en charge du projet 

ARTICLE 4 – MODALITES FINANCIERES 

La Communauté d’agglomération versera une gratification de 1100€ (mille cent euros) à l’Association des 

parents d’élèves de Fonlabour en vue de participer au financement du voyage d’études. 

ARTICLE 5 – RESPONSABILITES 

Les dommages causés aux biens par les étudiants du lycée Fonlabour lors de cette manifestation sont